*Elisabetha* , Alberti III. comitis Goritiæ , & Elisa-  
bethæ Hassiacæ filia , *Hermannii* Heunburgici sponsa oc-  
currit Anno 1302. uxor vero 1310. Denique Anno  
1324. secundis *Elisabetha* jam nuptiis conjuncta legitur  
Wilhelmo comiti de Schaumburg. Hæc ex documen-  
tis *Tabularii Austriaci* comprobata sunt in *Tentamine*  
*Genealogico comitum Goritiæ* pag. 182. & pag. 185. &c.  
quod nostro ductu Illustriss. comes RUDOLFUS CORO-  
NINUS vulgaverat 1752. Hæc omnia , si conferantur  
cum postremis annis , queis in documentis leguntur  
duo fratres , nempe *Fridericus* Anno 1317. *Repert.*

*Austr. P. III. fol. 1007.* Inde facile conjectura fit,  
circa Annum 1321. Heunburgiorum stirpem masculam desisse.

(m) Filias *Ulrici III.* tres ( vel duas ) producam.  
Prima est *Margaretha*, comiti *Ulrico de Pfannberg* collocata, quæ ut ejusdem Uxor jam Anno 1288. nominatur in *Repertorio Austriaco P. III. folio 1005.* In charta *Ulrici comitis de Pfannberg* ( apud *Puschium Seccoviens. N. XVII.* ) qua is compensat damna, Seccoviensibus ab *Henrico* patre suo, piæ memoriae, illata, memoratur adjectio sigilli: *karissimi saceri nostri magnifici comitis de Heunburg.* . . . *Datum Anno 1288.* Eadem *Margaretha* occurrit 1303; genuit *Ulricum Juniorem* com. de Pfannberg, de quo inferius ex ANONYMO LEOBIENSI dicetur.

(n) Altera filia, cujus nomen me latet, Anno 1283, parvula, designata fuit sponsa *Alberto III. comiti Goritiæ.* Extant in *Tabulario Austriaco aulæ Græcensis* ( aut certe existitere, nam quædam Vindobonam nuper commigravere ) literæ ea de re conscriptæ X. Kalendas Martii MCCLXXXIII, quibus „*Nos Ulricus „ comes de Heunburg suis ( Alberti II. comitis Goritiæ ) desideriis satisfacere cupientes, suo filio Alber-*

„ to,

„ to , quem habet per nobilem dominam Euphemiam  
„ comitissam de Ortenburg , unam de filiabus nostris,  
„ quam maluerit , jurati promisimus dare in uxorem.)  
Attamen has nuptias non processisse, probabiliter ostenditur in *Tentamine Genealogico comitum Goritiæ pag. 181*, quia Anno 1299. Uxor Alberti III. com. Goritiæ jam producta est Elisabetha Hassiaca : tum quia in literis Ulrici com. de Heunburg , ubi tractat cum Goritiæ comitibus , de contrahendo matrimonio inter Hermannum Ulrici filium , & unam de filiabus Alberti III. idem Albertus III. ab Ulrico non appellatur gener , sed tantum *noster dilectus amicus nobilis comes de Goritia.*

(“) Eisdem tamen in literis , datis proxima die Martis ante S. Bartholomai Anno MCCCII. ab Ulrico Heunburgio *Ulricus Sunekius* compellatur ita : & noſter gener *Ulricus liber de Seuneke.* Verba harum literarum ex autographo germanico Cl. ROSENTHALIUS excerpſit.